
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

           

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

09.01.2025 г. № 6-п                    р.п. Любинский 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Любинского городского поселения от 28.02.2019 г. №37-п  

«Об утверждении  положения об оплате труда работников, замещающих 

должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы  

в Администрации Любинского городского поселения  

Любинского муниципального района  

Омской области» 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области, Администрация Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Любинского городского 

поселения от 28.02.2019 г. №37-п «Об утверждении положения об оплате 

труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям 

муниципальной службы в Администрации Любинского городского 

поселения Любинского муниципального района Омской области» 

следующие изменения: 

1.1. Часть 4 абзац 3 «Работникам устанавливаются следующие виды 

стимулирующих выплат: 1) выплата к должностному окладу за сложность, 

напряженность, высокие достижения в труде и специальный режим работы в 

размере до 250% должностного оклада» изложить в новой редакции: 

 Работникам устанавливаются следующие виды стимулирующих 

выплат: 1) выплата к должностному окладу за сложность, напряженность, 

высокие достижения в труде и специальный режим работы в размере до 

250% должностного оклада: 

- инспектор по имуществу- 56%; 

- инспектор по похозяйственному учету – 56%; 

- юрисконсульт – 39%; 

- главный бухгалтер - 103%; 

- инспектор по градостроительной деятельности – 55%; 

- инспектор по закупкам– 70%; 

- инспектор по работе с Советом  – 51%; 



- инспектор по земельным вопросам – 56%; 

- заведующая хозяйством – 231%; 

- водитель – 121%. 

 2. Постановление  Администрации Любинского городского поселения 

от 18.10.2023 г. №318-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Любинского городского поселения от 28.02.2019 г. №37-п 

«Об утверждении  положения об оплате труда работников, замещающих 

должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы в 

Администрации Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области» считать утратившим силу. 

 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г. 

 4.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник» и 

разместить на официальном сайте Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Исполняющий обязанности Главы Любинского                                 А.С. Спичак 

городского поселения          

 


